

ZP.271.4.2017

Lipie 18.01.2017

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
*Zakup strażackiego samochodu bojowego typu średniego dla OSP Lipie***

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 roku?

Odpowiedz do pytania 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

Odpowiedz do pytania 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu o minimalnej mocy 206 kW .

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze stałym napędem obu osi?

Odpowiedz do pytania 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy bez regulacji wysokości?

Odpowiedz do pytania 4:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy bez regulacji wysokości.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedz do pytania 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium?

Odpowiedz do pytania 6:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min. przy ciśnieniu 8 bar?

Odpowiedz do pytania 7:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min. przy ciśnieniu 8 bar.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki w formie pokrowca wodoodpornego?

Odpowiedz do pytania 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.


WÓJT
mgr Bożena Wieloch